RECARGA DE TONERS E CARTUCHOS, BEM COMO O FORNECIMENTO DOS MESMOS, PARA 

ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE ITAETÊ - BAHIA. 

CONTRATADO: ELY SOUZA GUNDIM 03329892595, inscrito no CNPJ sob nº 19.388.813/0001-

29. Data: 03/04/2025. Vigência: 12 (doze) meses. Saldo remanescente: R$ 37.926,10 (trinta e 

sete mil novecentos e vinte e seis reais e dez centavos). VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ. 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS.